Hymnus.

Vexilla Regis pródeunt:
Fulget Crucis mystérium,
Quá víta mortem pétulit,
Et morte vitam protulit.

Que vulnerata lanceæ
Mucrone diro, críminum
Ut nos lavare sórdibus,
Manávit undá & sanguine.

Impléta sunt, quæ concínit
David fidéli carmine,
Dicéndo natióibus:
Regnavit à ligno Deus.

Arbor decóra, & fulgida,
Ornata Regis purpura,
Elécta digno stípíte

Tam sancta membra tangere.

Beata, ejus bráchiis

Pétrium pépendit seculi,

Statéra facta corpóris,

Tultque prædam tartari.

O Crux ave spes única,

Hoc passiónis témpore

Pis adauge grátiam,

Reisque dele crimina.

Te, fons salútis Trínitas,

Colláudet omnis spírítus:

Quibus Crucis victórium

Largiris, adde præmium. Amen.

v. Eripe me Dómine ab hómine

malo. **R.** A viro iniquo eripe me.

Ad Magnificat, Antiphona.

Ego sum qui testimónium perhibeo de meipso: & testimónium perhibet de me; qui misit me, Pater.

Oratio.

Quæsumus omnipotens Deus, familiam tuam propitiis respice; ut te largiente, regátur in corpore, & te servante, custodiá-tur in mente. Per Dóminum.

Ab hoc Sabbato usque ad Feriam secundam post Octavam Pentecostes, non fiunt Commemorationes consuetæ de Cruce, de S. Maria, & aliæ in Psalterio positæ.

Ad Completorium in **R.** brevi non dicitur **Gloria Patri**, in Officio feriali usque ad Feriam **v. in Coena Domini**.

DOMINICA

de Passione.

Ad Matutinum. Invitatorium.
Hódie si vocem Dómini audieritis,
Nolite obdurare corda vestra.

Psalmus. Venite, exultémus. i.

Hoc Invitatorium dicitur usque ad Feriam **v. in Coena Domini** **patris** in feriali Officio. In **Psalmo. Venite, exultémus, omittitur. Hódie si vocem, & repetitur à Choro Invitatorium;** deinde sequitur. Sicut in exacerbatione, &c.

In fine hujus **Psalmi** non dicitur **Gloria Patri**, hoc tempore **Passionis**, nisi in **Festis**: sed repetitur **Invitatorium** ut alias, in fine. Quod etiam servatur in **R.** ad **Matutinum**, & in **RR.** brevibus **Horarum**, ubi similiter repetitur **Responsorium**.

Hymnus.

Pange lingua gloriósi
Lauream certaminis,
Et super Crucis trophæo
Dic triúmphum nobílem,
Qualiter Kedémp'tor orbis
Immolatus vicérit.

De paréntis protoplasti
Fraude factor cóndolens,

Quan-

Quando pomi noxiális
In necem morsu ruit;
Ipse lignum tunc notávit,
Damna ligni ut sólveret.

Hoc opus nostræ salutis
Ordo depopóscerat,
Multiformis proditóris
Ars ut artem falleret,
Et medélam ferre indé,
Hostis undé lésaret.

Quando venit ergo sacri
Plenitúdo témporis,
Missus est ab arce Patris
Natus, orbis Conditor,
Atque ventre virgináli
Carne amictus pródiit.